retroexcavadora descubrir colector y tapar en zona del molino. 

500,50 

Electricidad                                      
Francisco Pérez Palomar 

Factura nº A/20140044 de 03-03-14 por cambio de lámparas y 
equipos de alumbrado público. 

27,58 

Importa la precedente relación de pagos los figurados //5.232,46 €// (CINCO MIL 
DOSCIENTOS TREINTA Y DOS EUROS CON CUARENTA Y SEIS 
CENTIMOS DE EURO). 

5.2.- GASTOS KILOMETRAJE SR. ALCALDE  

Por unanimidad de los señores asistentes, cuatro votos, (votos de Don Rubén 
Vinuesa Lesmes, Don Rubén Romera Romera, Don Amancio Romera Romera y el del 
Sr. Presidente), se acuerda aprobar la siguiente relación de gastos de kilometraje del Sr.